КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2017 года

№ 2095

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район

от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных

объектов капитального строительства»
В целях приведения в соответствие со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрацией муниципального образования Белореченский район от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 3.1.9 подраздела 3.1 раздела 3 после слов «1 (один)» дополнить словом «рабочий»;
1.2. Подпункт 3.2.3 подраздела 3.2 раздела 3 после слов «1 (одного)» дополнить словом «рабочего»;

1.3. Подпункт 3.2.5 подраздела 3.2 раздела 3 слова «1 дня » заменить словами «1 рабочего дня»;

1.4. Подпункт 3.2.15 подраздела 3.2 раздела 3 после слов «4 (четырех)» дополнить словом «рабочих»;

1.5. Подпункт 3.3.4 подраздела 3.3 раздела 3 после слов «2 (два)» дополнить словом «рабочих»;

1.6.  В пункте 3.2.12 подраздела 3.2. раздела 3 Административного регламента слова «Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко):

2.1. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

2.2. Обнародовать постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
И.Имгрунт